

Folio Fiscal	
a95475a3-e951-4e2c-a0e2-4336b72cae79	
Serie: A	Folio: 113
Número de Certificado del Emisor	
00001000000517020819	
Lugar y Fecha de Emisión	
34185 , 2024-09-02T10:53:29	



RENE FRANCISCO MARTINEZ MEDRANO
MAMR720817HX3
Rég. Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

I - Ingreso
Lugar y Fecha de certificación
Ciudad de México, 2024-09-02T10:53:21
Proveedor de Certificación de CFDI
AURORIAN S.A. DE C.V. www.konesh.com.mx Número Certificado del SAT: 00001000000505750848

RFC del Cliente	Uso CFDI
IDE990920KB8	G03 - Gastos en general.

Régimen Fiscal del Cliente	Domicilio Fiscal
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos	34000

Nombre del Cliente
INSTITUTO DURANGUENSE DE EDUCACION PARA ADULTOS

Residencia Fiscal	NumRegIdTrib

Clave	No. Ident.	Cantidad	C. Unidad	Unidad	Descripción	V. Unitario	Importe	Descuento
47131805	28	36.00	LTR	LITRO	LIMPIAVIDRIOS BRASSO Objeto de impuesto: 02 Impuesto Retenido Base: \$ 2824.20 Impuesto: 001 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.012500 Importe: \$ 35.30 Impuesto Traslado Base: \$ 2824.20 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: \$ 451.87	\$78.45	\$ 2,824.20	
60121241	15	10.00	H87	PIEZA	CUBETA DE PLASTICO Objeto de impuesto: 02 Impuesto Retenido Base: \$ 715.00 Impuesto: 001 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.012500 Importe: \$ 8.94 Impuesto Traslado Base: \$ 715.00 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: \$ 114.40	\$71.50	\$ 715.00	
47131604	16	24.00	H87	PIEZA	ESCOBA PLASTICO BARRE BARRE Objeto de impuesto: 02 Impuesto Retenido Base: \$ 1497.60 Impuesto: 001 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.012500 Importe: \$ 18.72 Impuesto Traslado Base: \$ 1497.60 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: \$ 239.62	\$62.40	\$ 1,497.60	
31151516	82	10.00	KGM	KILO	RAFIA APROX 1 KG Objeto de impuesto: 02 Impuesto Retenido Base: \$ 1919.00 Impuesto: 001 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.012500 Importe: \$ 23.99 Impuesto Traslado	\$191.90	\$ 1,919.00	

IMPORTE EN LETRAS

SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS 78/100 MXN

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

o5n2wtJdr1Dr5u5PjD2tJTThL6oz+b+I/9Tse54PhhWxrX+fTR8qBOqqnqHYX/dYxQNLKqUGt7V8h4jJZzEokwTyMrfZwvbTcfG4pxBdcdbdZaQMc4fn46oQBpofbo7oOZIWc263xss8iVpeTufVG+XN3t+gpj8gsWiMMHG6j65kE1bxHiYzwHQhn7xXTkPqnOaGwuHc/x6pNMJJeWb5uBG510SETWPCrajknrtreTEDos3wue5DW8j33KkcsvaQH2pdX2S+bBXD9JJ25IGxerZLqilX+5rEpTefPsRwJYDyKaCgA+7oOrk+cQvukH3DvUu0Pb7gvMPMACAbtrE0YKliA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ABV/ti5ygDv/fCwDfXmxyCB0KT+GgrPomouLUKMvXIX8nWiShCZgsonW7PMP39n9PPLoyLxxSqdkScRcWuVAIYkTqr0ZzhL2kcpAg+XNpRNDTNuvLzgoJ0lQR9KhGYuoBSpdACmOa11wAr7mOBERl bL25r21m1o8gfhHx3e3k/shggsSO46ciYQU55ShNTz5Tev+6uuM6mVpzgQWysTyjPPNF00coS9YzIJaWslGLYEPQANQlr7id3ZOKEJQLttnVYYAgalr5HTPWDGv7deAz55PmVj3WgUivXsQNJ2Ol v arQ8g3FBWZJclnRxf4O6FRcN9jlrPLgfnj8FcfTfw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[|1.1|a95475a3-e951-4e2c-a0e2-4336b72cae79|2024-09-02T10:53:21|AUR100128NN3|o5n2wtJdr1Dr5u5PjD2tJTThL6oz+b+I/9Tse54PhhWxrX+fTR8qBOqqnqHYX/dYxQNLKqUGt7V8h4jJZzEokwTyMrfZwvbTcfG4pxBdcdbdZaQMc4fn46oQBpofbo7oOZIWc263xss8iVpeTufVG+XN3t+gpj8gsWiMMHG6j65kE1bxHiYzwHQhn7xXTkPqnOaGwuHc/x6pNMJJeWb5uBG510SETWPCrajknrtreTEDos3wue5DW8j33KkcsvaQH2pdX2S+bBXD9JJ25IGxerZLqilX+5rEpTefPsRwJYDyKaCgA+7oOrk+cQvukH3DvUu0Pb7gvMPMACAbtrE0YKliA==|00001000000505750848|]



CFDI Versión: 4.0
Moneda: MXN
Exportación: 01 - No aplica
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Condiciones de Pago: CONTADO

SUB-TOTAL	\$ 6,955.80
Total de Impuestos Traslados	\$ 1,112.93
Total de Impuestos Retenidos	\$ 86.95
002 0.160000 %	\$ 1,112.93
001	\$ 86.95
TOTAL	\$ 7,981.78



I - Ingreso
Lugar y Fecha de certificación
Ciudad de México, 2024-09-02T10:53:21
Proveedor de Certificación de CFDI
AURORIAN S.A. DE C.V. www.konesh.com.mx
Número Certificado del SAT: 00001000000505750848

RFC del Cliente	Uso CFDI
IDE990920KB8	G03 - Gastos en general.

Régimen Fiscal del Cliente	Domicilio Fiscal
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos	34000

Nombre del Cliente	INSTITUTO DURANGUENSE DE EDUCACION PARA ADULTOS
--------------------	---

Residencia Fiscal	NumRegIdTrib

Clave	No. Ident.	Cantidad	C. Unidad	Unidad	Descripción	V. Unitario	Importe	Descuento
					Base: \$ 1919.00 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: \$ 307.04			

IMPORTE EN LETRAS

SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS 78/100 MXN

SELO DIGITAL DEL EMISOR

5n2wJdr1Drus5pID2tJTtL60z+h+9Tse54PhWrxr+HTR8gBQoqqnqHYXdyXQNLKqUGtV7Bh4jZzEokwTYmrfZwzbTcG4pxBcbcdZaQMcf460Bpofb7oOZlWm263xss8lVpeTuVfG+X
N3t+pgj8qSwMMHMG6j65kE1xhYhWQhnt7xXtKpQnQaHwGcHcx6pNMJmWb5uBG510SETWPCRajkntrE2D0s3wue5DW8j33KkVucH2hdXp2XS+bBXD9J25lGxerZlQilx+5rEpTefPswJYdyKaC

SELO DIGITAL DEL SAT

ABVt5y9dVlCwDfTmxxyCBOK7+GgrPomouLUKwMxI8xNwVlShCZgsonW7PMP39n9PPLoyLxSqdKscSrCwUvVAfYtKTrqu0ZzhL2KcpAg+XnPNDNTnuvLzgoJ0lQR9KhYuoBSpdCAmOa11wA7mOBERfbl25r21m1o8gfHx3e3k/shggsSO46ciYQU55SHNTz5Tev+6uuM6mVpzgQWysstYjPPNf00cS9YzJJaWslGLYEPQANr8f3dCfZKoeJQLtnVYYAgiR5HTPWpW7deA55PmVj3WgUivXsQNJ2OlvrarG32fWmJcInRgk416w6SfRcNlPlrJlgnf8IdT30e

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1|a95475a3-e951-4e2c-a0e2-4336b72cae79|2024-09-02T10:53:21|AUR100128N3|o5n2WjdJr1Drsu5P|D2iJTnL6oz+bi+9|TSe54PhhWrx+FTqR8BQgnqHYX|dyXQNLqUGi7
k8h4JzZEokwTmyeFZWb7tcfG4qcbDcdz4Mbc4f640Qpbfbo7aZQmC26623xss8b1VpeTufYg+XN3+g|grk8sWmVmhG65kE1xiHiYzwQhn7xXTtPqOaGwuH/x6pNMJseWb5U50SETWpCra
|vntre223wme5Dw8b733kscva4p0d2x25+bc497J25iG6wZLiq+5rEpTePSrWYdYgKa+7oGrK+QmMhG3Dwu0PbqWMPMACaE9YK1a==|000010000000000550848|



CFDI Versión: 4.0
Moneda: MXN
Exportación: 01 - No aplica
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Condiciones de Pago: CONTADO

SUB-TOTAL	\$ 6,955.80
Total de Impuestos Traslados	\$ 1,112.93
Total de Impuestos Retenidos	\$ 86.95
002 0.160000 %	\$ 1,112.93
001	\$ 86.95
TOTAL	\$ 7,981.78